熊商高第１７２５号

令和７年８月８日

旅行業者 各位

熊本県立熊本商業高等学校長

古 閑 千 尋

令和８年度修学旅行業者説明会について（御案内）

残暑の候、貴社におかれましてはますます御隆盛のことと存じます。

さて、標記の件について下記の要領で業者説明会を開催いたしますので御案内申し上げます。

なお、本説明会に御参加の場合は、別添修学旅行仕様書に基づいた企画書及び見積書等を提出いただ

きますようお願いいたします。

また、御参加にならない場合は別紙の見積辞退届を８月２９日（金）までにFAXにて送付いただき
ますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年９月１８日（木）午後３時から

２ 場 所 本校２階 大会議室

３ 内 容

（１）国内修学旅行企画書の説明

（２）必要経費の説明

（３）質疑応答その他

４ 提出書類

（１）国内修学旅行企画書 １０部

（２）国内修学旅行見積書 １０部

（３）国内宿泊施設等のパンフレット 各１０部

（４）各種対応策についての説明資料 各１０部

５ その他

（１）説明会資料は９月１２日（金）までに学校にお届けください。

（２）説明時間は１５分以内とします(但し応募業者数によっては変更もあります)。

（３）説明順および時間は９月２日（火）以降、ＦＡＸにて御連絡いたします。

担当 １学年主任 前田 保幸

TEL：096(384)1551

FAX：096(386)5040

E-mail：maeda-y-pg@ｇ.bears.ed.jp